
 

Ato Nº 080/2023 
De 18 de outubro de 2023 

 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

 

 

RESOLVE: 

 

EXONERAR A PEDIDO, a partir de 18 de outubro de 2023, o servidor 

SEBASTIÃO FERREIRA CORREA JUNIOR, CPF nº 728.088.452-00, do cargo de 

provimento efetivo de Contador, do quadro de pessoal desta Câmara Municipal. 

 

Dado e traçado em 18 de outubro de 2023 pela Câmara Municipal de Fazenda 

Rio Grande, com efeitos financeiros a partir de 18 de outubro de 2023. 

 
 
 
 
 
 
 
 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

 Presidente 

LEONARDO DE PAULA DIAS  

1º Secretário 

 

 

   

      


		2023-10-18T13:42:13-0300


		2023-10-18T13:53:14-0300
	ALESANDRO BORDIGNON WEISS:00460522914




